2020 年 8 月 28 日
各    位

会社名  株 式 会 社 デ サ ン ト
代表者名  代表取締役社長   小 関 秀 一

（コード番号：8114 東証第一部 ）
問合せ先  取締役 常務執行役員 土 橋  晃

（TEL：06-6774-0365 ）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

本日、2020年8月28日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として株式優待制度を実施してまいりました。

このたび、株主様の保有状況や株主優待費用を考慮し、株主優待制度のあり方を慎重に検討した

結果、株主優待制度を一部変更させていただくことといたしました。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げ

ます。

２．変更内容

当社公式通販デサントストアhttps://store.descente.co.jpの取扱商品を優待期間に限り以下の
条件にて購入可能。

 割引率 送料

変更前 20％ 無料
変更後 30％ 550円。但し11,000円以上お買い上げの場合は無料（一般顧客と同条件）。

なお、割当基準日と優待期間については下記の通りで変更ございません。

割当基準日

9 月 30 日 同年 12 月 1 日～翌年 6 月 20 日

3 月 31 日 同年 7 月 1 日～同年 11 月 20 日

３．変更実施時期

2020年9月30日現在の株主名簿に記載された株主様より変更後の株主優待制度を適用いたします。

以   上

https://store.descente.co.jp/